
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 
«Ежовская основная общеобразовательная школа»

П Р И К А З

от «09» августа 2022 г. № 23

О внесении изменений в перечень товаров, работ услуг, закупки 
которых осуществляются у субъектов малого и среднего

предпринимательства

В целях выполнения требований Постановления Правительства 
Российской Федерации от 11 декабря 2014 г. № 1352 «Об особенностях 
участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках 
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Добавить позиции в перечень товаров, работ услуг, закупки которых 
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства (далее 
Перечень), согласно Приложения 1 к настоящему приказу.

2. Москаленко С.А. разместить Перечень на официальном сайте 
образовательной организации в сети Интернет, Единой информационной 
системе в сфере закупок (zakupki.gov.ru).

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента размещения Перечня в 
Единой информационной системе в сфере закупок.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.А. Болонина



Приложение 
к приказу № 23 от 

09.08.2022г.

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются 
у субъектов малого и среднего предпринимательства для нужд

К о д  по О К П Д 2 Н аи м ен о ван и е  то вар о в , работ , услуг
10 .12 .20 .110 М ясо  кур, в то м  чи сле  ц ы п лят  

(вкл ю ч ая  ц ы п л ят-б р о й лер о в)
зам о р о ж ен н о е

10 .73 .11 .110 М ак ар о н ы
10.81 .12 .110 С а х ар  б е л ы й  с в е к л о в и ч н ы й  в 

т в е р д о м  с о с т о я н и и  б ез 
в к у с о а р о м а т и ч е с к и х  и л и  к р а с я щ и х  
д о б а в о к

10 .41 .54 .000 М асло  п о д со л н еч н о е  и его  ф ракци и  
р аф и н и р о в ан н ы е , цо не
п о д вер гн у ты е  х и м и ческой
м о д и ф и к ац и и

10.20.13 Р ы б а  м о р о ж ен ая
10 .51 .30 .110 М асло  сли воч н ое
10.51.40.121 С ы ры  п о л у твер д ы е  без вкусовы х  

н ап о л н и тел ей


